companyia a les estaciones remotes de la xarxa de distribució d’ATL 
(Fase 2)”. 

2. Aprovar l’expedient de contractació 2025OSE0280 i ordenar l’obertura 
del procediment d’adjudicació mitjançant el procediment obert. 

3. Aprovar la despesa per l’import de QUARANTA-NOU MIL NOU-CENTS 

CINQUANTA EUROS (49.950,00 €), IVA exclòs, amb codi de reserva de 

fons de Business Central 2025OSE0280. 

4. Incoar l’expedient de contractació del “servei de “redacció de projecte 

constructiu per a treballs d’una nova connexió elèctrica de companyia a 
les estaciones remotes de la xarxa de distribució d’ATL (Fase 2)” 
(2025OSE0280) per import de QUARANTA-NOU MIL NOU-CENTS 
CINQUANTA EUROS (49.950,00 €), IVA exclòs i un termini d’execució 
de SIS (6) MESOS. 

5. Ordenar la publicació d’aquesta resolució en el perfil de contractant. 

Director de l'Ens d'Abastament d'Aigua Ter-Llobregat. 
Sant Joan Despí, a data signatura electrònica. 
LM